

Lucrari de reparatii la Serviciul social „Locuinta Protejata” din cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, str.Suveranitatii, nr.8, or.Falesti
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Lucrari de reparatii la Serviciul social „Locuinta Protejata” din cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, str.Suveranitatii, nr.8, or.Falesti

Valoarea de deviz 19 731,56 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment Mat. marunte (accesorii tabla, chit etc.)=1,0500	m	40,0000	143,00 28,00	5 720,20 1 120,00
2	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirna, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m	40,0000	110,32 66,50	4 412,63 2 660,00
3	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotunde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,1500	m	40,0000	67,98 43,40	2 719,10 1 736,00
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m	1,5000	377,36 24,50	566,04 36,75

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			13 417,97
		<i>CAS</i>	24 %			1 332,66
		<i>Cheltuieli de transport</i>	6 %			451,82
		<i>Total CD</i>				15 202,45
		<i>Cheltuieli de regie</i>	4 %			608,10
		<i>Total cu CR</i>				15 810,55
		<i>Beneficiu</i>	4 %			632,42
		Total Acoperis Inclusiv salariu				16 442,97 5 552,75

		Total	lei			16 442,97
		TVA	20 %			3 288,59
		Total deviz: Inclusiv salariu				19 731,56 5 552,75

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii la Serviciul social „Locuinta Protejata” din cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, str.Suveranitatii, nr.8, or.Falesti

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de reparatii la Serviciul social „Locuinta Protejata” din cadrul Structurii Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti, str.Suveranitatii, nr.8, or.Falesti

Valoarea de deviz 19 731,56 lei

Intocmit in prețuri curente 02.10.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	14,0000	70,00	980,00
2.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	48,5250	70,00	3 396,75
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	16,8000	70,00	1 176,00
		Total manopera				5 552,75

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,2496	320,00	79,87
2.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,4200	320,00	134,40
3.	2412137331123	Oxid de fier rosu cald	kg	1,2600	30,00	37,80
4.	2413217300010	Cleme	buc	0,7650	54,60	41,77
5.	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	134,4000	32,00	4 300,80
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	79,0400	2,40	189,70
7.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	42,0000	2,40	100,80
8.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0125	460,00	5,75
9.	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,2080	0,00	0,00
10.	2682132601626	Carton bitumat	m2	13,7280	36,00	494,21
11.	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	52,0000	14,00	728,00
12.	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	4,1600	35,00	145,60
13.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,6065	142,00	228,12
14.	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	1,9380	80,00	155,04
15.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,3825	140,00	53,55
16.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,3825	80,00	30,60
17.	2875274000502	Cot burlan	buc	0,7650	115,00	87,98
18.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,3825	65,00	24,86
19.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,3825	162,00	61,96
20.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	11,5000	54,60	627,90

21.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0832	20,00	1,66
Total materiale de construcții						7 530,37

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8000	20,00	16,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,4225	20,00	8,45
3.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1600	65,00	10,40
4.	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	6,0000	50,00	300,00
Total utilaje de construcții						334,85

Total		lei	16 442,97
TVA		20 %	3 288,59

Total deviz: 19 731,56

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii la Serviciul social Investitor
„Locuinta Protejata” din cadrul Structurii
Teritoriale de Asistenta Sociala Falesti,
str.Suveranitatii, nr.8, or.Falesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Acoperis				
1	RpCI08A	Reparatii la coamele invelitorilor din tigle profilate (cu jgheaburi) din argila arsa sau de ciment Mat. marunte (accesorii tabla, chit etc.)=1,0500	m			143,00 28,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,2000	70,00	14,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	70,00	14,00
	2640122303195	Coama mare 320 x 260 x 120 S515	buc	3,2000	32,00	107,52
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	320,00	3,36
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,40	2,52
	2412137331123	Oxid de fier rosu cald	kg	0,0300	30,00	0,94
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,00	0,26
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 720,20
2	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,0400	m			110,32 66,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	70,00	35,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3500	70,00	24,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	70,00	7,00
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2710403642598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,2500	14,00	18,20
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,1000	35,00	3,64
	2682132601626	Carton bitumat	m2	0,3300	36,00	12,36
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0300	80,00	2,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,9000	2,40	4,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	320,00	2,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	460,00	0,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 412,63
3	RpCI19A	Reparatii la jgheaburi din tabla zincata, de 0,5 mm grosime, semirotonde, cu diam. de 12,5 cm, 15 cm si 18 cm Mat. marunte (acid azotic, mangal, etc.)=1,1500	m			67,98 43,40
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5000	70,00	35,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1200	70,00	8,40
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0150	80,00	1,38
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	0,2500	54,60	15,70
	3410520005702	Platforma telescopica pe auto	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 719,10
4	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Material marunt=1,0200	m			377,36 24,50
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	70,00	24,50
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	1,0500	142,00	152,08

1	2	3	4	5	6	7
	2875274000502	Cot burlan	buc	0,5000	115,00	58,65
	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,2500	162,00	41,31
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	54,60	27,85
	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,2500	140,00	35,70
	2875274000503	Cot de capat	buc	0,2500	65,00	16,57
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	0,2500	80,00	20,40
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	20,00	0,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			566,04

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.